PORTARIA N.º 061, de 04 de fevereiro de 2020.

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais:

RESOLVE:

Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 00137586, de

03/12/2019, publicada no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) do dia 04/12/2019, que

designou a servidora TAMARA MARINHO DE OLIVEIRA FREITAS, matrícula nº

72571041, para substituir a servidora HELENICE GONÇALVES REIS, matrícula nº

72447110, no período de 01/09/2019 a 30/10/2019, em virtude de licença para

tratamento de saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

	PORTARIA N.º 061, de 04 de fevereiro de 2020.